
Protokoll
Kreismeisterschaften Kurze Strecken 2024
Abschnitt 2 am 15.09.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Ausrichter: SV Garbsen e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 15.09.2024, 12:41:38 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Badepark Berenbostel
Ludwigstraße 3
30827 Garbsen
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716   3/  6  15/  0
SC Altwarmbüchen 3953   9/ 10  33/  0
SG RethenSarstedt 5812   2/  0   2/  0
SGS Barsinghausen 6712  16/  8  44/  0
SGS Langenhagen 7066  11/  9  39/  0
STP Swim Team Pattensen 7113   4/  5  19/  0
SV Burgwedel 6507   9/  4  21/  0
SV Garbsen 5416   9/  6  24/  0
TSV Neustadt a. Rbg. 1862 3931   2/  1   8/  0
TSV Pattensen 3936  24/  8  61/  0
WSG Wunstorf 6544  14/ 11  43/  0
WSV Bennigsen 5050   1/  8  15/  0
Gesamt für den Verband  104/  76  324/  0
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Abschnitt 2 - Sonntag 15.09.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Börries Habild-Besdo Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Schiedsrichter männlich Heinrich Tann Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Starter weiblich Jan Steffens Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Starter männlich Michael Mallkies (z.A.) SC Altwarmbüchen 
Schwimmrichter 1 Christian Ahlers TSV Pattensen
Schwimmrichter 2 Michaela Dreschner WSG Wunstorf
Sprecher 1 Holger Saalbach Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Auswerter 1 Eske Engel Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Auswerter 2 Dirk Sievers TSV Pattensen
Protokollführer Miriam Jänicke SV Garbsen e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Jessika Sprysch SC Altwarmbüchen
Zielrichter 1 Sandra Krampen SGS Barsinghausen
Zielrichter 2 Nina Gante SV Burgwedel
Zielrichter 3 Burkhard Nolte SGS Langenhagen
Zielrichter 4 Juliane Eichler SGS Barsinghausen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Stefanie van Doornick SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 1 Oliver Großmann SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 2 Sebastian Schmidt TSV Neustadt a. Rbg. 1862
Zeitnehmer Bahn 3 Temasc Zacharczuk WSV Bennigsen
Zeitnehmer Bahn 4 Frauke Weber TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 5 Lesley-Ann Rea Lehrter SV 1874 (Bb.)
Reservezeitnehmer 1 Ilka Westphale WSG Wunstorf

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Samir Ammi SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 1 Anette Schrenner WSG Wunstorf
Wenderichter Bahn 2 Verena Heinrichsen TSV Pattensen
Wenderichter Bahn 3 Mareike Knappe SV Burgwedel
Wenderichter Bahn 4 Claudia Reimke SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 5 Pascal Ebeling STP Swim Team Pattensen

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Arne SR 3 Resenowski SGS Langenhagen
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 100 m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 100 m Lagen männlich
Wettkampf 11 - 50 m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50 m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich

Wettkampf 9 - 100 m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2015: 02:05,00   2014: 01:58,00   2013: 01:52,00   2012: 01:42,00   2011: 01:35,00   2010: 01:30,00   2009: 01:28,00
2008: 01:25,00   2007: 01:21,00   2005/2006: 01:20,00   2004 und älter: 01:17,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2015

Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:42,32 168 10
2. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 01:42,79 166 9
3. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 01:44,38 158 8
4. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 01:45,58 153 7
5. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 01:50,54 133 6
6. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 01:54,25 121 5

abgemeldet
Ada Ayla Polat 2015 TSV Pattensen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2014

Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:24,70 296 10
2. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:26,19 281 9
3. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 01:29,33 253 8
4. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 01:37,35 195 7
5. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:47,48 145 6
6. Smila Florentine Meyer 2014 TSV Pattensen 01:56,07 115 5

nicht am Start
Henrike Weis 2014 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2013

Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 01:27,91 265 10
2. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 01:38,09 191 9
3. Katharina Kudelka 2013 TSV Pattensen 01:40,11 179 8
4. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 01:41,46 172 7
5. Laura Gießelmann 2013 SGS Langenhagen 01:45,58 153 6
6. Milla Stryk 2013 SGS Barsinghausen 01:48,01 143 5

abgemeldet
Relena Hartstein 2013 TSV Pattensen



Kreismeisterschaften Kurze Strecke 2024
Veranstalter: Kreisschwimmverband Hannover Land e.V. / Ausrichter: SV Garbsen e.V. Seite 4
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2012

Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:20,89 340 10
2. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:21,90 328 9
3. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 01:22,18 325 8
4. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:24,27 301 7
5. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 01:25,60 287 6
6. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 01:27,01 273 5
7. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:27,14 272 4
8. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 01:27,97 265 3
9. Maribel Moya Ruiz 2012 TSV Pattensen 01:28,20 263 2
10. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:28,60 259 1
11. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 01:29,87 248
12. Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen 01:32,83 225
13. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 01:36,43 201
14. Lisa Heinrichsen 2012 TSV Pattensen 01:37,12 196

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2011

Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:14,31 439 10
2. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 01:21,66 331 9
3. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 01:24,98 294 8
4. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 01:25,01 293 7
5. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:25,94 284 6
6. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 01:26,16 282 5
7. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 01:28,30 262 4
8. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 01:30,19 245 3
9. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 01:34,74 212 2

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2010

Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 01:15,68 416 10
2. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 01:27,91 265 9

nicht am Start
Neele Stryk 2010 SGS Barsinghausen
Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2009

Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:11,76 488 10
2. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 01:13,39 456 9
3. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:20,12 350 8

disqualifiziert
Sophia Rudolph 2009 SV Garbsen

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2008

Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 01:17,37 389 10
2. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 01:18,46 373 9
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2007

Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 01:13,62 452 10
2. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:13,84 448 9

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeisterin

Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 01:10,50 515 10
2. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 01:15,46 419 9

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin in der Erwachsenenwertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:07,62 583 10
2. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 01:08,94 550 9
3. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:15,78 414 8
4. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 01:22,93 316 7

nicht am Start
Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin in der offenen Wertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:07,62 583
2. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 01:08,94 550
3. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 01:10,50 515
4. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:11,76 488
5. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 01:13,39 456
6. Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 01:13,62 452
7. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:13,84 448
8. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:14,31 439
9. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 01:15,46 419
10. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 01:15,68 416
11. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:15,78 414
12. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 01:17,37 389
13. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 01:18,46 373
14. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:20,12 350
15. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:20,89 340
16. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 01:21,66 331
17. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:21,90 328
18. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 01:22,18 325
19. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 01:22,93 316
20. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:24,27 301
21. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:24,70 296
22. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 01:24,98 294
23. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 01:25,01 293
24. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 01:25,60 287
25. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:25,94 284
26. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 01:26,16 282
27. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:26,19 281
28. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 01:27,01 273
29. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:27,14 272
30. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 01:27,91 265
30. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 01:27,91 265
32. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 01:27,97 265
33. Maribel Moya Ruiz 2012 TSV Pattensen 01:28,20 263
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
34. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 01:28,30 262
35. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:28,60 259
36. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 01:29,33 253
37. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 01:29,87 248
38. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 01:30,19 245
39. Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen 01:32,83 225
40. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 01:34,74 212
41. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 01:36,43 201
42. Lisa Heinrichsen 2012 TSV Pattensen 01:37,12 196
43. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 01:37,35 195
44. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 01:38,09 191
45. Katharina Kudelka 2013 TSV Pattensen 01:40,11 179
46. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 01:41,46 172
47. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:42,32 168
48. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 01:42,79 166
49. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 01:44,38 158
50. Laura Gießelmann 2013 SGS Langenhagen 01:45,58 153
50. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 01:45,58 153
52. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:47,48 145
53. Milla Stryk 2013 SGS Barsinghausen 01:48,01 143
54. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 01:50,54 133
55. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 01:54,25 121
56. Smila Florentine Meyer 2014 TSV Pattensen 01:56,07 115

Wettkampf 10 - 100 m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2015: 02:05,00   2014: 01:59,00   2013: 01:54,00   2012: 01:45,00   2011: 01:31,00   2010: 01:27,00   2009: 01:25,00
2008: 01:20,00   2007: 01:15,00   2005/2006: 01:13,00   2004 und älter: 01:10,00

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
abgemeldet
Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2014

Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen 01:27,31 179 10
2. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 01:34,08 143 9
3. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 01:34,57 141 8
4. Sascha Fabio Rieke 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:41,97 112 7
5. Leander Aue 2014 WSG Wunstorf 01:46,76 98 6

disqualifiziert
Lukas Geiger 2014 STP Swim Team Pattensen

Der Schwimmer hat die Schmetterlingsteilstrecke nach dem Auftauchen mit einem Kraularmzug begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:34

abgemeldet
Maximilian Leunig 2014 TSV Pattensen
Niklas Kriemelmeyer 2014 TSV Pattensen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2013

Jonah Henry Ebeling 2013 STP Swim Team Pattensen 01:50,53 88 10
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Antonino Reina 2013 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2012

Luis Bleck 2012 TSV Pattensen 01:26,14 187 10
2. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 01:30,87 159 9
3. Tom Püster 2012 WSV Bennigsen 01:35,56 137 8
4. Oscar Nesemann 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:39,02 123 7

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2011

Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 01:16,91 263 10
2. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:18,77 244 9
3. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:20,35 230 8
4. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:22,44 213 7

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2010

Dmytro Kovalenko 2010 TSV Pattensen 01:16,07 271 10
2. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 01:18,83 244 9
3. Simon Teipel 2010 SV Garbsen 01:20,14 232 8
4. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 01:20,66 228 7
5. Jonah Möller 2010 SGS Langenhagen 01:24,28 199 6

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2009

Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:11,07 333 10
2. Max Bolte 2009 WSG Wunstorf 01:19,13 241 9
3. Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel 01:19,22 240 8

nicht am Start
Phil Wajroch 2009 SGS Langenhagen

abgemeldet
Timofei Galashev 2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2008

Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 01:12,60 312 10
2. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 01:13,04 307 9
3. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 01:13,44 302 8
4. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 01:19,48 238 7

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2007

Malte Merk 2007 TSV Pattensen 01:07,38 391 10
2. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 01:09,47 356 9
3. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 01:11,93 321 8
4. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 01:14,26 292 7
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

abgemeldet
Lasse Baumann 2007 WSV Bennigsen

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:58,84 587 10
2. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 01:09,11 362 9
3. Johannes Röthemeyer 2006 SC Altwarmbüchen 01:12,70 311 8

disqualifiziert
Lasse Ziefle 2005 SC Altwarmbüchen

Der Schwimmer hat nach der 2. Wende die Bahn verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53
Mattis Steuer 2006 SGS Barsinghausen

Der Abstoß nach der 1.Wende erfolgte in Brustlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister in der Erwachsenenwertung

Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:03,24 473 10
2. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 01:09,60 354 9

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister in der offenen Wertung männlich

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:58,84 587
2. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:03,24 473
3. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 01:07,38 391
4. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 01:09,11 362
5. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 01:09,47 356
6. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 01:09,60 354
7. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:11,07 333
8. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 01:11,93 321
9. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 01:12,60 312
10. Johannes Röthemeyer 2006 SC Altwarmbüchen 01:12,70 311
11. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 01:13,04 307
12. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 01:13,44 302
13. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 01:14,26 292
14. Dmytro Kovalenko 2010 TSV Pattensen 01:16,07 271
15. Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 01:16,91 263
16. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:18,77 244
17. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 01:18,83 244
18. Max Bolte 2009 WSG Wunstorf 01:19,13 241
19. Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel 01:19,22 240
20. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 01:19,48 238
21. Simon Teipel 2010 SV Garbsen 01:20,14 232
22. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:20,35 230
23. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 01:20,66 228
24. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:22,44 213
25. Jonah Möller 2010 SGS Langenhagen 01:24,28 199
26. Luis Bleck 2012 TSV Pattensen 01:26,14 187
27. Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen 01:27,31 179
28. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 01:30,87 159
29. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 01:34,08 143
30. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 01:34,57 141
31. Tom Püster 2012 WSV Bennigsen 01:35,56 137
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
32. Oscar Nesemann 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:39,02 123
33. Sascha Fabio Rieke 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:41,97 112
34. Leander Aue 2014 WSG Wunstorf 01:46,76 98
35. Jonah Henry Ebeling 2013 STP Swim Team Pattensen 01:50,53 88

Wettkampf 11 - 50 m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2015: 01:02,00   2014: 00:57,00   2013: 00:52,00   2012: 00:47,00   2011: 00:45,00   2010: 00:44,00   2009: 00:43,00
2008: 00:43,00   2007: 00:42,00   2005/2006: 00:40,00   2004 und älter: 00:38,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2015

Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 00:48,45 141 10
2. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:50,12 127 9
3. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 00:50,49 125 8
4. Melina Nolte 2015 SGS Langenhagen 00:50,88 122 7
5. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 00:52,01 114 6
6. Stella von Daacke 2015 TSV Pattensen 00:52,24 112 5
7. Joana Stryk 2015 SGS Barsinghausen 00:52,42 111 4
8. Leonie Emmerich 2015 SGS Barsinghausen 00:57,10 86 3
9. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 00:58,17 81 2

disqualifiziert
Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.)

Die Schwimmerin führte vor der Wende in Bauchlage mehrere Kraularmzüge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:59
Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:57

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2014

Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:37,73 299 10
2. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 00:39,45 262 9
3. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 00:40,32 245 8
4. Matilda Neumann 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:45,71 168 7
5. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 00:47,12 153 6
6. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 00:50,90 122 5
7. Isabella Lindenberg 2014 SG RethenSarstedt 00:53,99 102 4
8. Smila Florentine Meyer 2014 TSV Pattensen 00:58,08 82 3

nicht am Start
Henrike Weis 2014 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2013

Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 00:42,32 212 10
2. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 00:43,00 202 9
3. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 00:43,90 190 8
4. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 00:43,96 189 7
5. Elisa Ehrlich 2013 STP Swim Team Pattensen 00:44,20 186 6
6. Zane Josephina Seibt 2013 SG RethenSarstedt 00:44,68 180 5
7. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 00:45,71 168 4
8. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 00:46,29 162 3
9. Marlene van Dornick 2013 SV Burgwedel 00:47,12 153 2
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
10. Marie Schlüter 2013 SV Burgwedel 00:47,52 150 1
11. Milla Stryk 2013 SGS Barsinghausen 00:50,05 128
12. Melina Jacob 2013 WSV Bennigsen 00:51,98 114

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2012

Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:36,07 343 10
2. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:37,13 314 9
3. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:38,15 289 8
4. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 00:38,94 272 7
5. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 00:39,32 264 6
6. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 00:39,90 253 5
7. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:41,71 221 4
8. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 00:42,32 212 3
9. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 00:45,13 175 2
10. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 00:45,68 168 1
11. Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen 00:46,10 164
12. Lilly Schmidt 2012 TSV Pattensen 00:46,41 161

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2011

Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 00:36,57 329 10
2. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 00:38,99 271 9
3. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:39,77 255 8
4. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:40,71 238 7
5. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 00:41,17 230 6
6. Emma Charlotte Thöldtau 2011 WSG Wunstorf 00:41,99 217 5
7. Lilith Haas 2011 WSG Wunstorf 00:42,54 209 4
8. Janna Ziefle 2011 SC Altwarmbüchen 00:45,08 175 3

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2010

Anna Sophie Schlüter 2010 SV Burgwedel 00:41,05 232 10
2. Charlotte Starke 2010 WSG Wunstorf 00:41,08 232 9
3. Angelina Evers 2010 SV Garbsen 00:43,00 202 8
4. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 00:43,18 199 7
5. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 00:43,35 197 6

nicht am Start
Neele Stryk 2010 SGS Barsinghausen
Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2009

Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:32,06 488 10
2. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:33,34 434 9
3. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:33,50 428 8

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2008

Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:33,50 428 10
2. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 00:35,53 358 9
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

abgemeldet
Mia Charlotte Laaser 2008 TSV Pattensen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2007

Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:35,37 363 10
2. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 00:36,07 343 9
3. Merrit Volker 2007 SGS Barsinghausen 00:37,89 295 8
4. Senja Jänicke 2007 SV Garbsen 00:39,32 264 7
5. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:39,77 255 6

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeisterin

Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 00:36,07 343 10
2. Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 00:38,78 276 9
3. Hannah Sophie Möller 2006 TSV Pattensen 00:38,99 271 8

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin in der Erwachsenenwertung

Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,15 587 10
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:30,43 571 9
3. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,43 571 8
4. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:34,27 399 7
5. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 00:36,54 329 6

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin in der offenen Wertung

Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,15 587
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:30,43 571
3. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,43 571
4. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:32,06 488
5. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:33,34 434
6. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:33,50 428
7. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:33,50 428
8. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:34,27 399
9. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:35,37 363
10. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 00:35,53 358
11. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:36,07 343
12. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 00:36,07 343
13. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 00:36,07 343
14. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 00:36,54 329
15. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 00:36,57 329
16. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:37,13 314
17. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:37,73 299
18. Merrit Volker 2007 SGS Barsinghausen 00:37,89 295
19. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:38,15 289
20. Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 00:38,78 276
21. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 00:38,94 272
22. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 00:38,99 271
22. Hannah Sophie Möller 2006 TSV Pattensen 00:38,99 271
24. Senja Jänicke 2007 SV Garbsen 00:39,32 264
25. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 00:39,32 264
26. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 00:39,45 262
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:39,77 255
27. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:39,77 255
29. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 00:39,90 253
30. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 00:40,32 245
31. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:40,71 238
32. Anna Sophie Schlüter 2010 SV Burgwedel 00:41,05 232
33. Charlotte Starke 2010 WSG Wunstorf 00:41,08 232
34. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 00:41,17 230
35. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:41,71 221
36. Emma Charlotte Thöldtau 2011 WSG Wunstorf 00:41,99 217
37. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 00:42,32 212
37. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 00:42,32 212
39. Lilith Haas 2011 WSG Wunstorf 00:42,54 209
40. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 00:43,00 202
41. Angelina Evers 2010 SV Garbsen 00:43,00 202
42. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 00:43,18 199
43. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 00:43,35 197
44. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 00:43,90 190
45. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 00:43,96 189
46. Elisa Ehrlich 2013 STP Swim Team Pattensen 00:44,20 186
47. Zane Josephina Seibt 2013 SG RethenSarstedt 00:44,68 180
48. Janna Ziefle 2011 SC Altwarmbüchen 00:45,08 175
49. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 00:45,13 175
50. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 00:45,68 168
51. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 00:45,71 168
52. Matilda Neumann 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:45,71 168
53. Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen 00:46,10 164
54. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 00:46,29 162
55. Lilly Schmidt 2012 TSV Pattensen 00:46,41 161
56. Marlene van Dornick 2013 SV Burgwedel 00:47,12 153
57. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 00:47,12 153
58. Marie Schlüter 2013 SV Burgwedel 00:47,52 150
59. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 00:48,45 141
60. Milla Stryk 2013 SGS Barsinghausen 00:50,05 128
61. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:50,12 127
62. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 00:50,49 125
63. Melina Nolte 2015 SGS Langenhagen 00:50,88 122
64. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 00:50,90 122
65. Melina Jacob 2013 WSV Bennigsen 00:51,98 114
66. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 00:52,01 114
67. Stella von Daacke 2015 TSV Pattensen 00:52,24 112
68. Joana Stryk 2015 SGS Barsinghausen 00:52,42 111
69. Isabella Lindenberg 2014 SG RethenSarstedt 00:53,99 102
70. Leonie Emmerich 2015 SGS Barsinghausen 00:57,10 86
71. Smila Florentine Meyer 2014 TSV Pattensen 00:58,08 82
72. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 00:58,17 81

Wettkampf 12 - 50 m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:02,00   2014: 00:58,00   2013: 00:54,00   2012: 00:48,00   2011: 00:45,00   2010: 00:42,00   2009: 00:41,00
2008: 00:40,00   2007: 00:39,00   2005/2006: 00:35,00   2004 und älter: 00:33,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2015

Johann Maas 2015 WSG Wunstorf 00:48,07 97 10
2. Johann Levin Parl 2015 SGS Langenhagen 00:48,25 96 9
3. Luis Chiro 2015 SGS Langenhagen 00:57,88 55 8
4. Janosch Dohrmann 2015 SGS Barsinghausen 01:02,38 44 7
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
5. Norik Haake 2015 WSV Bennigsen 01:04,47 40 6

disqualifiziert
Theo Krolik 2015 STP Swim Team Pattensen

Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:29
Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen

Der Schwimmer hatte beim Start unter Verwendung der Rückenstarthilfe nicht von beiden Füßen mindestens
eine Zehe an der Wand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:30

abgemeldet
Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2014

Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen 00:36,73 218 10
2. Sascha Fabio Rieke 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:42,45 141 9
3. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 00:42,73 138 8
4. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 00:45,68 113 7
5. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 00:47,71 99 6
6. Max Klein 2014 WSV Bennigsen 00:48,41 95 5
7. Lukas Geiger 2014 STP Swim Team Pattensen 00:48,52 94 4
8. Linus Klöber 2014 SGS Barsinghausen 00:50,47 84 3
9. Leander Aue 2014 WSG Wunstorf 00:50,92 81 2
10. Benedikt Eichler 2014 SGS Barsinghausen 00:51,90 77 1

abgemeldet
Luca Ahrens 2014 WSG Wunstorf
Maximilian Leunig 2014 TSV Pattensen
Niklas Kriemelmeyer 2014 TSV Pattensen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2013

Maxim Neb 2013 SV Garbsen 00:43,16 134 10
2. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 00:43,97 127 9
3. Nikita Georg Vasylenko 2013 SV Garbsen 00:45,55 114 8
4. Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 00:46,57 107 7
5. Jonah Henry Ebeling 2013 STP Swim Team Pattensen 00:51,13 80 6

nicht am Start
Antonino Reina 2013 SGS Barsinghausen
Myron Kalitin 2013 STP Swim Team Pattensen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2012

Luis Bleck 2012 TSV Pattensen 00:38,98 182 10
2. Tom Püster 2012 WSV Bennigsen 00:43,12 134 9
3. Jamie Robakowski 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:44,73 120 8
4. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:44,79 120 7
5. Marvin Krause 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:48,99 91 6
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2011

Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:35,43 243 10
2. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 00:36,29 226 9
3. Felix Kuhlmann 2011 SGS Langenhagen 00:41,76 148 8

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2010

Simon Teipel 2010 SV Garbsen 00:36,38 224 10
2. Jonah Möller 2010 SGS Langenhagen 00:36,73 218 9
3. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 00:37,03 212 8

nicht am Start
Maximilian Alexander Bruch 2010 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2009

Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:34,32 267 10
2. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 00:35,43 243 9
3. Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel 00:36,61 220 8
4. Max Bolte 2009 WSG Wunstorf 00:36,71 218 7
5. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:38,90 183 6

abgemeldet
Timofei Galashev 2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2008

Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:32,95 302 10
2. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 00:33,55 286 9
3. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:34,25 269 8

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2007

Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:31,38 349 10
2. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 00:34,69 258 9
3. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 00:36,05 230 8

abgemeldet
Lasse Baumann 2007 WSV Bennigsen

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:24,93 697 10
2. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 00:31,58 343 9
3. Lasse Ziefle 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,28 321 8
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Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister in der Erwachsenenwertung

Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,53 518 10
2. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 00:31,56 343 9
3. Kevin Munsch 2003 SC Altwarmbüchen 00:33,06 299 8

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister in der offenen Wertung männlich

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:24,93 697
2. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,53 518
3. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:31,38 349
4. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 00:31,56 343
5. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 00:31,58 343
6. Lasse Ziefle 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,28 321
7. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:32,95 302
8. Kevin Munsch 2003 SC Altwarmbüchen 00:33,06 299
9. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 00:33,55 286
10. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:34,25 269
11. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:34,32 267
12. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 00:34,69 258
13. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:35,43 243
14. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 00:35,43 243
15. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 00:36,05 230
16. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 00:36,29 226
17. Simon Teipel 2010 SV Garbsen 00:36,38 224
18. Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel 00:36,61 220
19. Max Bolte 2009 WSG Wunstorf 00:36,71 218
20. Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen 00:36,73 218
21. Jonah Möller 2010 SGS Langenhagen 00:36,73 218
22. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 00:37,03 212
23. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:38,90 183
24. Luis Bleck 2012 TSV Pattensen 00:38,98 182
25. Felix Kuhlmann 2011 SGS Langenhagen 00:41,76 148
26. Sascha Fabio Rieke 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:42,45 141
27. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 00:42,73 138
28. Tom Püster 2012 WSV Bennigsen 00:43,12 134
29. Maxim Neb 2013 SV Garbsen 00:43,16 134
30. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 00:43,97 127
31. Jamie Robakowski 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:44,73 120
32. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:44,79 120
33. Nikita Georg Vasylenko 2013 SV Garbsen 00:45,55 114
34. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 00:45,68 113
35. Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 00:46,57 107
36. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 00:47,71 99
37. Johann Maas 2015 WSG Wunstorf 00:48,07 97
38. Johann Levin Parl 2015 SGS Langenhagen 00:48,25 96
39. Max Klein 2014 WSV Bennigsen 00:48,41 95
40. Lukas Geiger 2014 STP Swim Team Pattensen 00:48,52 94
41. Marvin Krause 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:48,99 91
42. Linus Klöber 2014 SGS Barsinghausen 00:50,47 84
43. Leander Aue 2014 WSG Wunstorf 00:50,92 81
44. Jonah Henry Ebeling 2013 STP Swim Team Pattensen 00:51,13 80
45. Benedikt Eichler 2014 SGS Barsinghausen 00:51,90 77
46. Luis Chiro 2015 SGS Langenhagen 00:57,88 55
47. Janosch Dohrmann 2015 SGS Barsinghausen 01:02,38 44
48. Norik Haake 2015 WSV Bennigsen 01:04,47 40
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Wettkampf 13 - 100 m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2015: 02:08,00   2014: 02:00,00   2013: 01:52,00   2012: 01:46,00   2011: 01:42,00   2010: 01:40,00   2009: 01:37,00
2008: 01:35,00   2007: 01:34,00   2005/2006: 01:33,00   2004 und älter: 01:28,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2015

Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 01:51,87 173 10
2. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 01:52,44 170 9
3. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:55,14 158 8
4. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:56,00 155 7
5. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 01:57,05 151 6

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2014

Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:40,54 238 10
2. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:43,84 216 9
3. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:47,93 192 8
4. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 01:49,64 183 7
5. Mathilda Wollschläger 2014 SC Altwarmbüchen 01:55,00 159 6

nicht am Start
Henrike Weis 2014 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2013

Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 01:37,80 259 10
2. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 01:42,09 227 9
3. Katharina Kudelka 2013 TSV Pattensen 01:44,02 215 8
4. Marlene van Dornick 2013 SV Burgwedel 01:46,76 199 7
5. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 01:54,49 161 6

abgemeldet
Relena Hartstein 2013 TSV Pattensen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2012

Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:31,32 318 10
2. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:33,42 297 9
3. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:35,00 282 8
4. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 01:35,00 282 7
5. Maribel Moya Ruiz 2012 TSV Pattensen 01:39,09 249 6
6. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 01:41,38 232 5
7. Emma Garrecht 2012 SC Altwarmbüchen 01:42,08 227 4
8. Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen 01:42,36 226 3
9. Lisa Heinrichsen 2012 TSV Pattensen 01:42,98 222 2

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2011

Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:27,04 367 10
2. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 01:33,50 296 9
3. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 01:33,55 296 8
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
4. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:35,05 282 7
5. Ronja Carolina Faust 2011 WSG Wunstorf 01:39,75 244 6
6. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 01:43,16 220 5

abgemeldet
Leonie Dahlke 2011 WSG Wunstorf

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2010

Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 01:27,00 368 10
2. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 01:36,91 266 9
3. Charlotte Starke 2010 WSG Wunstorf 01:38,99 250 8

nicht am Start
Neele Stryk 2010 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2009

Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 01:24,49 402 10
2. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:25,90 382 9
3. Sophia Rudolph 2009 SV Garbsen 01:31,80 313 8

disqualifiziert
Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2008

Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 01:24,70 399 10

abgemeldet
Mia Charlotte Laaser 2008 TSV Pattensen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2007

Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 01:23,06 423 10
2. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:25,91 382 9
3. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 01:31,44 317 8

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeisterin

Hannah Lina Pfaffl 2006 SGS Barsinghausen 01:23,40 418 10
2. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 01:29,13 342 9

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin in der Erwachsenenwertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:17,55 519 10
2. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:25,45 388 9
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin in der offenen Wertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:17,55 519
2. Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 01:23,06 423
3. Hannah Lina Pfaffl 2006 SGS Barsinghausen 01:23,40 418
4. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 01:24,49 402
5. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 01:24,70 399
6. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:25,45 388
7. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:25,90 382
8. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:25,91 382
9. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 01:27,00 368
10. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:27,04 367
11. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 01:29,13 342
12. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:31,32 318
13. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 01:31,44 317
14. Sophia Rudolph 2009 SV Garbsen 01:31,80 313
15. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 01:33,42 297
16. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 01:33,50 296
17. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 01:33,55 296
18. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:35,00 282
19. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 01:35,00 282
20. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:35,05 282
21. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 01:36,91 266
22. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 01:37,80 259
23. Charlotte Starke 2010 WSG Wunstorf 01:38,99 250
24. Maribel Moya Ruiz 2012 TSV Pattensen 01:39,09 249
25. Ronja Carolina Faust 2011 WSG Wunstorf 01:39,75 244
26. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:40,54 238
27. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 01:41,38 232
28. Emma Garrecht 2012 SC Altwarmbüchen 01:42,08 227
29. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 01:42,09 227
30. Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen 01:42,36 226
31. Lisa Heinrichsen 2012 TSV Pattensen 01:42,98 222
32. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 01:43,16 220
33. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:43,84 216
34. Katharina Kudelka 2013 TSV Pattensen 01:44,02 215
35. Marlene van Dornick 2013 SV Burgwedel 01:46,76 199
36. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:47,93 192
37. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 01:49,64 183
38. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 01:51,87 173
39. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 01:52,44 170
40. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 01:54,49 161
41. Mathilda Wollschläger 2014 SC Altwarmbüchen 01:55,00 159
42. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:55,14 158
43. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:56,00 155
44. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 01:57,05 151
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Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich
Pflichtzeiten
2015: 02:08,00   2014: 02:02,00   2013: 01:56,00   2012: 01:49,00   2011: 01:46,00   2010: 01:40,00   2009: 01:35,00
2008: 01:32,00   2007: 01:28,00   2005/2006: 01:24,00   2004 und älter: 01:22,00

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
abgemeldet
Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2014

Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 01:44,56 147 10
2. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 01:44,78 146 9
3. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 01:46,23 140 8
4. Lukas Geiger 2014 STP Swim Team Pattensen 01:49,45 128 7
5. Felix Holderbach 2014 WSV Bennigsen 01:53,06 116 6
6. Jonas Schindler 2014 SC Altwarmbüchen 01:57,86 103 5

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2013

Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 01:44,77 146 10

nicht am Start
Antonino Reina 2013 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2012

Luis Bleck 2012 TSV Pattensen 01:33,68 205 10
2. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 01:34,29 201 9
3. Henrik Nolte 2012 SGS Langenhagen 01:36,14 190 8

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2011

Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 01:24,91 275 10
2. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:29,72 233 9
3. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:30,57 227 8
4. Leopold Delesalle 2011 WSG Wunstorf 01:31,16 222 7

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2010

Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 01:27,58 251 10
2. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 01:30,39 228 9

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2009

Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:12,71 439 10
2. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 01:29,25 237 9
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

disqualifiziert
Phil Wajroch 2009 SGS Langenhagen

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:33

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2008

Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf 01:25,03 274 10
2. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 01:27,07 255 9

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2007

Malte Merk 2007 TSV Pattensen 01:10,88 474 10
2. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 01:18,76 345 9
3. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 01:20,23 327 8

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeister

Mattis Steuer 2006 SGS Barsinghausen 01:17,24 366 10
2. Johannes Röthemeyer 2006 SC Altwarmbüchen 01:23,21 293 9

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister in der offenen Wertung männlich

Malte Merk 2007 TSV Pattensen 01:10,88 474
2. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:12,71 439
3. Mattis Steuer 2006 SGS Barsinghausen 01:17,24 366
4. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 01:18,76 345
5. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 01:20,23 327
6. Johannes Röthemeyer 2006 SC Altwarmbüchen 01:23,21 293
7. Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 01:24,91 275
8. Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf 01:25,03 274
9. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 01:27,07 255
10. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 01:27,58 251
11. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 01:29,25 237
12. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:29,72 233
13. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 01:30,39 228
14. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:30,57 227
15. Leopold Delesalle 2011 WSG Wunstorf 01:31,16 222
16. Luis Bleck 2012 TSV Pattensen 01:33,68 205
17. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 01:34,29 201
18. Henrik Nolte 2012 SGS Langenhagen 01:36,14 190
19. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 01:44,56 147
20. Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 01:44,77 146
21. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 01:44,78 146
22. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 01:46,23 140
23. Lukas Geiger 2014 STP Swim Team Pattensen 01:49,45 128
24. Felix Holderbach 2014 WSV Bennigsen 01:53,06 116
25. Jonas Schindler 2014 SC Altwarmbüchen 01:57,86 103
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Garbsen, den 15.09.2024
Abschnittende: 12:32 Uhr
Protokollende: 12:37 Uhr

  gez. Börries Habild-Besdo    gez. Heinrich Tann    gez. Miriam Jänicke  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


